Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад   № 10

Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ 90 -ОД 25.12.2015

«Об утверждении Кодекса этики и
служебного поведения работников».

  В соответствии со ст. 189 Трудового Кодекса Российской Федерации,
Федерального  Закона  от  02.03.2007г.№25-ФЗ «О муниципальной  службе  в
Российской Федерации   и типовым кодексом этики и служебного поведения
государственных служащих РФ, и муниципальных служащих».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  Кодекс  этики  и  служебного  поведения  работников
муниципального  бюджетного  дошкольного  образовательного  учреждения
детского сада № 10.

2.Ознакомить  сотрудников  с  Кодексом   этики  и  служебного  поведения
работников в срок до 15.01.2016г.

3.   Организовать  работу  по  соблюдению  Кодекса    этики  и  служебного
поведения  работников  детского  сада   Ушаковой  Н.В.  председателю
первичной профсоюзной организации

4.Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детским садом №10 Т.В.Моисеенко

С приказом ознакомлена: